
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 15:27 20 1503 0 1

Т2 31:17 4 1489 1 1

Т3 7 1486 3 2 1

9 1504 3 1

Досу. 2 5 1506 3 2

Реал. 1 10 1483 3 18:12 4 2

11 1498 3 38:15 4 3

1 1509 5 3

17 1492 5 6 3

14 1500 6 7 3

16 1499 8 3

23 1491 2 33:24 8 4

21 1493 9 4

28 1510 9 5

26 1495 2 9 6

22 1502 10 6

А 5018 11 6

Б 1341 11 7

Ц 12 7

Д 12 8

7 Мин 14 25 13 8

М Игр 14 14 14 8

15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 16 8

Т1 7:14 2 4321 16 9

Т2 37:52 3 4314 3 16 10

Т3 4 4320 17 10

5 4318 18 10

Досу. 5 6 4322 18 11

Реал. 3 7 4317 2 11:10 23:11 18 12

8 4323 18 13

9 4312 3 18 14

10 4319 8 19 14

11 4325 19 15

12 4313 20 15

13 4315 1 20:12 24:53 21 15

16 4310 21 16

17 4324 22 16

18 4311 23 16

23 17

А 5090 24 17

Б

Ц 4328

Д

7 Мин 16 17 35 36 39

М Игр 10 9 10 10 9

04.11.2023 Сала: Круме Кепески14.00

ДИМИТРОВСКА Луиза

СТОЈМЕНОВА Мелита

Голови

МАНОВА Софија

Делчево
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н
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к 

 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ПИОНЕРКИ

ЦРНА

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

ОГЊАНОВСКИ МаркоДежурен лекар

Записничар

17

Забелешка

Движење Рез.

ПАВИЧЕВИЌ Јана

ТОДОРОСКА Бисера

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

САВИЌ Дамјан

Контролор

АНГЕЛОВ Ноели

ДАМЈАНОВСКА Сара

ЃУРОВСКА Клара

АТАНАСОВА Ружица

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ПЕТРОВСКА Михаела

АНГЕЛОВ Инес

СТОЈАНОВА Јана

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР

Место:

60

Натпревар

ЖРК ВАРДАР

Полувреме

12 7

Краен Резултат

24

СКОПЈЕ

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

17

Мерач на време

ЈОВАНОВСКА Сандра

САЗДОВСКИ Владимир

ДЕНКОВСКИ Мартин

СТОИЛОВСКИ Гоце

РИСТОВСКА Сара

7 M

7 M ТРАЈКОВСКА Катерина

ВЕЛКОВА Ива

ВЕЛКОВ Горан

ДОНЧЕВСКА Бисера

ГОЦЕВСКА Антонија

РИСТОВСКА Мила

ТОДОРОВСКА Драгана

ИЛИЈОСКА Ања

ВЕЉАНОСКА Даниела

ЕКИПА Б Боја на дрес

ВИРЧАНСКА Леонтина

МАНОВА Андреа

ЈОВАНОВСКА Мелита

ВЕЛИЧКОВСКА Деана

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

Б
 :

Забелешка

ЗАХАРИЕВА Михаела

ЈОВАНОВСКА Исидора

ХРИСТОВСКА Меланија

Тајм аут

ЃЕОРГИЕВСКА Бојана

ЃОРЃИЕВСКА Моника

Судија А

ЖОЛТА

24

ХЕРИН Ада

МАНЕВА Мила

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ПЕТРОВСКА Стефанија

ЈАНЕВА Неда

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


